Beydâvî’nin kelâma dair en önemli eseri ise Tevâliu’l-Envâr’ıdır. Beydâvî’nin bu

eserine ait Ubeydullah Muhammed el-Ubeydî (743/1342) ve Mahmud b. Abdirrahman el-

Isfahani'nin (749/1349) şerhleri mevcuttur. Bunun dışında kelâm alanında el-Misbâh,

Müntehe’l-Münâ fî Şerh-i Esmâillahi’l-Hüsnâ adlı eserleri de vardır.11 Beydâvî, Tevâliu’l-

Envâr’ında ilahiyâta dair konuları özel bir başlık altında ele almıştır. Beydâvî’nin

muhataplarının mütekaddimîn dönemine göre çeşitlilik arz etmesi genel olarak onun